[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

7 СОЗЫВА

	                    РЕШЕНИЕ

	№  90
«28» февраля 2017г.

Об образовании временной комиссии
На основании п. 4 ст. 12 Регламента Думы Усть-Кутского муниципального образования, мотивированном предложении о выражении недоверия председателю Думы Усть-Кутского муниципального образования В.П. Носовко
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:

1. Создать комиссию для рассмотрения поступившего предложения с целью дачи заключения  о наличии или отсутствии оснований для выражения недоверия  председателю Думы УКМО Носовко В.П. в составе:

1.1.  Архипенко Павел Святославович
1.2.  Каймонов Валерий Александрович
1.3.  Красноштанов Александр Измайлович
1.4.  Кузнецов Никита Сергеевич
1.5.  Тесейко Галина Геннадьевна
2.  Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Мэр Усть-Кутского

    муниципального образования

               Т.А. Климина

Председатель Думы

Усть-Кутского

муниципального  образования

В.П. Носовко